

Změnový list číslo:		18	Požární ucpávky	
Název akce:	"Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora "			
Objednatel:	ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4			
Zhotovitel:	První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek			
Číslo smlouvy objednatele:	S 02/A5155/2020			
Číslo smlouvy zhotovitele:	2020/003/484			
Projektant:	M-PROject CZ s.r.o., Zelený Pruh 52, 147 00 Praha 4			
Předmět změnového listu				
Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora				
Část díla dotčená změnovým listem				
Popis změny, popis technického řešení				
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :				
V PD bylo uvažováno 211 ks požárních ucpávek				
Nové řešení, zdůvodnění změny				
Ve skutečnosti bylo ucpávek pouze 130, ale potom zde byla jedna požární ucpávka velka, atypická oceněna na základě kalkulace subodavatele				
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :				
Ne				
Charakter změny odpovídá §222 dle ods. 7 zákona č. 134/2016 Sb.				
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:				
Ne				
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :				
Vliv na termín: Ne				
Vliv na kvalitu díla: Ne				
Vliv na cenu:	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	
Přípočty k ceně díla:	155 793,00 Kč	32 716,53 Kč	188 509,53 Kč	
Odpočty z ceny díla:	- 152 138,00 Kč	- 31 948,98 Kč	- 184 086,98 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla:	3 655,00 Kč	767,55 Kč	4 422,55 Kč	
Změnu odsouhlasil	datum	podpis		
Za zhotovitele :				
Technický dozor:				
Za projektanta:				
Za objednatele:				

ROZPOČET

Stavba: **Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora**
Objednatel: ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
Přípočty							155 793,00
95 Dokončovací konstrukce							57 618,00
IK			Požární ucpávka atypická dle cenové nabídky sudodavatele	soubor	1,00	57 618,00	57 618,00
			<i>52380 x 1,1 = 57 618 Kč, 10% koordinanční přírůžka viz. cenová nabídka</i>				
04 VZT							78 225,00
URS 21-I		727121106	Protipožární manžeta D 90 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	ks	1,00	1 510,00	1 510,00
URS 21-I		727121109	Protipožární manžeta D 160 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	ks	3,00	2 460,00	7 380,00
URS 21-I		727121144	Protipožární manžeta D 200 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	ks	2,00	3 210,00	6 420,00
URS 21-I		727121146	Protipožární manžeta D 250 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	ks	5,00	4 900,00	24 500,00
URS 21-I		751581312	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,03	ks	1,00	485,00	485,00
URS 21-I		751581313	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,07	ks	3,00	648,00	1 944,00
URS 21-I		751581314	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,13	ks	14,00	839,00	11 746,00
URS 21-I		751581315	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,28	ks	2,00	2 460,00	4 920,00
URS 21-I		751581316	Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,50	ks	6,00	3 220,00	19 320,00
07 ELEKTRO							19 950,00
SOD	69	Pol159	Provedení požárních ucpávek	ks	21,00	950,00	19 950,00
			<i>sod</i>			54,00	
			<i>skutečnost</i>			75,00	
Celkem Přípočty							155 793,00

ROZPOČET

Stavba: **Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora**
Objednatel: ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
Odpočty							-152 138,00
01 ASŘ							-149 250,00
SOD	68	950r4	Požární ucpávky- zabudované ucpávky na svislých a vodorovných vedeních domovních instalací - vodovod, kanalizace , plyn, elektro	ks	-199,00	750,00	-149 250,00
			sod		211,00		
			skutečnost		12,00		
10 MaR							-2 888,00
SOD	160	Pol269	Zajištění protipožárních ucpávek kabelových tras MaR	kpl	-2,00	1 444,00	-2 888,00
			sod		12,00		
			skutečnost		10,00		
Celkem Odpočty							-152 138,00

Klimakom, spol. s.r.o.

Nabídka

Název
akce :**Archiv Kutná Hora - požární ucpávka - kombinovaná požární ucpávka VZT
potrubí mezi instalační šachtou a m.č. 1.02**

NAB180/2021

Profese:

Položka specifikace

Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena	Jednotková cena	Celková cena
				dodávka	Montáž	Dodávka + Montáž
*	*	*	*	Kč	Kč	Kč
specifikace						52 380,00
	Požární ucpávka - soubor	kpl	1	34380,00	18 000,00	52 380,00

CELKEM bez DPH:**52 380,00**

V Brně dne 24.2.2021



